

طالع سلوع

روزنامه

تاریخ
۱۴
اسفند
۱۴۰۱
یکشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: ۴۰ قطعه باغ شهری و

تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی با مساحت ۹۰ هزار مترمربع در روستاهای حسن آباد سنجر لو و حاجی آباد از توابع این شهرستان تخریب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان اظهار کرد: از این تعداد باغ شهر ۱۹ قطعه ایجاد شده بود و ۲۱ قطعه تفکیک و فنس کشی و محصور شده بود. این مقام مسئول ابراز کرد، عملیات مذکور در راستای اجرای تبصره ۲ ماده

خود را به دام می‌اندازند.

سرهنگ قسام به شهروندان توصیه کرد:در صورتی که قصد خرید اینترنتی دارید با حساسیت زیاده مشخصات، آدرس و تلفن فروشنده را مورد بررسی و پس از حصول اطمینان نسبت به واریز وجه یا بیعانه اقدام و حتی‌الامکان پس از تحویل کالا هزینه آن را پرداخت کنید، همچنین به پیام‌هایی تحت عنوان سامانه ثنا (سامانه ثبت‌نام الکترونیک قضایی) که در آنها پرداخت مبلغی هر چند کم و ناچیز درخواست شده است، توجهی نکنید؛ چون این پیام‌ها جعلی است. فرمانده انتظامی فسا کلاهبرداری از طریق رسیدسازهای جعلی را از دیگر شگردهای متهمان عنوان و خاطرنشان کرد: شهروندان می‌بایست سامانه پیامکی حساب‌های بانکی خود را همواره فعال کنند تا با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند و صرفاً به مشاهده تصویر رسید بانکی اکتفا نکنند.

استان پور شیر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

استان بوشهر خبر داد؛

اجرای پویش ۳۰-۶۰ اجرای پویش ۳۰-۶۰ در محورهای استان بوشهر



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر ضمن اشاره به اجرای پویش ۳۰-۶۰ اظهار کرد: بیش از ۶۰ درصد تصادفات در ۳۰ کیلومتری ورودی شهرها صورت می‌گیرد و براین اساس انتقال مفاهیم ایمنی به کاربران جاده‌ای در جهت حفظ سلامت و پیشگیری از حوادث بسیار مؤثر و مفید خواهد بود.

به گزارش ایلنا، عبدالکریم اخترشناس در جلسه ویدئوکنفرانسی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی استان با معاون حمل و نقل ووزارتخانه، عنوان کرد: بیش از ۶۰ درصد حوادث ترافیکی منجر به فوت، در ۳۰ کیلومتری ورودی شهرها رخ می‌دهد، با این تصور کاربران جاده‌ای که به مقصد رسیده‌اند، با سرعت غیرمجاز و نداشتن استراحت کافی در ۳۰ کیلومتری پایانی مسیر خود باعث به وجود آمدن سوانح متعددی می‌شوند که غیرقابل جبران است. وی گفت: پویش ۳۰-۶۰ در نظر دارد در ۳۰ کیلومتری محدوده شهرها و همچنین با آگاسازی نسبت به این موضوع که خستگی در حاشیه شهرها می‌تواند خطرناک و حادثه‌ساز باشد، از بروز حوادث ناگوار جلوگیری کند.

اخترشناس راهاندازی پویش ۳۰-۶۰ را در ایام تعطیلات نوروز لازم دانست و گفت: با توجه به افزایش تردد در محورهای مواصلاتی استان بخصوص در ایام طرح نوروزی، از طریق ایجاد غرفه‌ها و استراحتگاه‌ها و مجتمع‌های خدمات بین راهی، برای اجرای کمپین ۳۰-۶۰ و انتقال مفاهیم ایمنی به مسافران در جهت حفظ سلامت و پیشگیری از حوادث جاده‌ای اقدام خواهد شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر از آمادگی در راستای اجرای این پویش در استان خبر داد و گفت:انتظار می‌رود براساس هماهنگی‌های انجام‌شده با سایر ارگان‌های ذیربط نظیر هلال احمر، پلیس، اورژانس، امداد خودرو و… این طرح با موفقیت اجرا شود.

اخترشناس در پایان از مسافران خواست ضمن همراه داشتن ملزومات سفر، از طریق سامانه ۱۴۱ از وضعیت مسیر تردد خود مطلع شوند و در زمان خستگی و خواب‌آلودگی از ادامه مسیر خودداری کنند.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد؛

سرمایه‌گذاری ۱۶ میلیارد تومانی و احداث اسکله در بندر بوالخیر

به گفته مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، این سازمان ۱۶۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در پروژه‌تعمیرات اساسی شبکه توزیع و روشنایی بندر بوالخیر سرمایه‌گذاری می‌کند. به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صفایی در بازدید از بندر بوالخیر شهرستان تنگستان به همراه کرمی نماینده دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مدت زمان اجرای پروژه‌تعمیرات اساسی شبکه توزیع و روشنایی بندر بوالخیر شش ماهه است که اکنون بیش از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

به گفته وی، هدف از اجرای این پروژه تأمین روشنایی موردنیاز در باراندازها جهت انجام ایمن عملیات تخلیه و بارگیری، تأمین روشنایی عمومی در محوطه‌ها جهت حفاظت و مراقبت از کالاها و لحاظ کردن عوامل اقتصادی و بهداشتی در طرح روشنایی محوطه‌های عملیاتی است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت:

۴۰ قطعه باغ شهری در مرودشت تخریب شد

۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی و با کسب مجوزهای قانونی از سوی مراجع قضایی یا حضور نماینده دادستان، یگان امداد نیروی انتظامی و کارکنان اداره امور اراضی اجرایی شد. امیریان با تأکید بر اینکه پیش از تخریب، چندین مرتبه به مالکان این باغشهری‌های غیرمجاز اخطار داده شده بود، اظهار کرد: این اقدام در راستای صیانت از اراضی کشاورزی و برای جلوگیری از گسترش و تداوم ساخت‌وسازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی صورت گرفت.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، از دیگر اهداف تعمیرات اساسی شبکه توزیع و روشنایی بندر بوالخیر را تأمین روشنایی مورد نیاز دوربین‌های حفاظتی، عدم تداخل طرح روشنایی با علائم وسایل ناوبری هدایت کشتی‌ها، تأمین روشنایی موردنیاز جاده‌ها و راه‌های ارتباطی بخش‌های عملیاتی، اداری و مسکونی بندر جهت تردد ایمن وسایط نقلیه سنگین و سبک و بهینه‌سازی در جهت تسهیل عملیات pm و کاهش هزینه‌ها ذکر کرد.

صفایی عنوان کرد، احداث اسکله ۱۵۰ متری ظرف مدت ۱۸ ماه از دیگر پروژه‌های تعریف شده برای بندر بوالخیر است. با توجه به رسالت راهبردی سازمان بنادر و دریانوردی برای رونق معیشت و رفاه ساحل‌نشینان تلاش می‌شود پروژه احداث اسکله با سرعت و شتابی دوچندان اجرا شود. بنا بر اعلام سازمان بنادر و دریانوردی، محمد شکیبی – مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر – نیز در جریان این بازدید گفت: این اداره کل در راستای نگاه ویژه سازمان به بنادر کوچک جانمایی و نصب بویه‌های جدید و همچنین آسفالت مسیر دسترسی به عنوان مطالبه‌های اصلی بندرنشینان بوالخیر را در دستور کار خود قرار داده است.

استان هرمزگان

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی

و گردشگری هر مزگان:

جزیره هرمز برای برگزاری جشنواره ساز جهانی عود آماده شد



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: جزیره هرمز برای برگزاری نشست تخصصی، نمایشگاه و جشنواره ساز جهانی عود در تاریخ ۲۴ اسفندماه آماده است.

محمد محسنی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این ساز «عود» به طور مشترک به نام ایران و سوریه در یونسکو به ثبت جهانی رسیده است و برنامه این نشست تخصصی برای پاسداشت عودسازان و عودنوازان و جشن ثبت جهانی ساز عود برنامه‌ریزی شده است.

وی ادامه داد: هرمزگان هم یکی از مناطقی است که از ساز عود استفاده می‌کنند و حضور گردشگران در نشست تخصصی که برای این ابزار موسیقایی برنامه‌ریزی شده می‌تواند به معرفی بهتر و بیشتر آن کمک کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان اضافه کرد: از سویی دیگر عود و عودنوازی از جمله میراث‌های رسیده از گذشته محسوب می‌شود که اجرای برنامه‌های تخصصی پیرامون آن می‌تواند زمینه آشنایی بیشتر علاقه‌مندان و پژوهشگران را با ساز موسیقی فراهم سازد. وی اشاره کرد: این ساز در واقع نوعی سمبل تاریخی برای سازه‌های ایرانی است که حتی در موسیقی سنتی غرب آسیا، شمال و شرق آفریقا استفاده می‌شود.

محسنی اشاره کرد: عود یا همان بریط و یا رود از جمله معمول‌ترین سازه‌های موسیقی ایران قدیم با ظاهری به شکل گلابی بوده و از جنس چوب درخت توت یا آبنوس با کاسه طنینی بزرگ و دسته کوتاه ساخته می‌شود.

این مسئول یادآور شد: این برنامه فرهنگی با همکاری یکی از مجموعه‌های بخش خصوصی زیرمجموعه اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان در جزیره هرمز و با حضور معاون میراث فرهنگی وزارت میراث فرهنگی برگزار می‌شود و همه هماهنگی‌های لازم هم به انجام شده است.



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد؛

واگذاری زمین رایگان ۱۱۲۵ جوان قشمی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: در هشتمین مرحله طرح مسکن جوانان جزیره قشم به هزار و ۱۱۲۵ جوان قشمی زمین رایگان واگذار شد.

به گزارش مهر، افشار فتح‌اللهی در تشریح این خبر، افزود: این زمین‌ها به وسعت ۵۸ هکتار در شهر لافت و روستاهای گورزین، طولا و حمیری به جوانان فاقد مسکن واگذار شد. وی با بیان اینکه تاکنون طرح مسکن جوانان در ۴۱ روستا و چهار شهر جزیره قشم با واگذاری ۲۸۰ هکتار زمین آغاز شده است، اظهار کرد: پیشرفت طرح مسکن جوانان جزیره قشم در راستای اجرای نهضت ملی مسکن و وعده دولت سیزدهم انجام شده و در حال حاضر پیشرفت بسیار خوبی نسبت به سایر نقاط کشور دارد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در پایان عنوان کرد: از

ابتدای دولت سیزدهم بیش از ۶۵۰ هکتار از زمین‌هایی که در دوره‌های گذشته به افراد خاص واگذار شده بود، بازپس گرفته شده و به بیت‌المال برگردانده شده است.

استان خوزستان

سرپرست دامپزشکی خوزستان خبر داد؛

آغاز طرح تشدید نظارت بهداشتی دامپزشکی در خوزستان

سرپرست دامپزشکی خوزستان گفت: طرح تشدید نظارت بهداشتی بر مراکز عرضه مواد پروتئینی از امروز شنبه ۱۳ اسفندماه در خوزستان آغاز شد.



سرپرست دامپزشکی خوزستان گفت: طرح تشدید نظارت بهداشتی بر مراکز عرضه مواد پروتئینی از امروز شنبه ۱۳ اسفندماه در خوزستان آغاز شد.

ناصر عسکری‌فرد در گفت‌و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح براساس ابلاغ و دستورالعمل سازمان دامپزشکی کشور از ۱۳ اسفند تا پنج اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ ادامه خواهد یافت.

وی با بیان اینکه این طرح به منظور آمادگی برای ایام نوروز و ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود، ادامه داد: ۸۴ نفر از دامپزشکان و کارشناسان این استان در قالب ۴۸ گروه (آکیپ) ثابت و سیار در این طرح شرکت می‌کنند.

وی درخصوص نحوه فعالیت این آکیپ‌ها گفت: روزانه در ۲ نوبت کاری به طور تمام وقت، ۴۸ گروه در استان و ۶ گروه در شهرستان اهواز فعال هستند تا به صورت مضاعف کار نظارت بهداشتی را بر مراکز مورد نظر طرح انجام دهند.

سرپرست دامپزشکی خوزستان افزود: با اجرای این طرح در صدد هستیم تا بهداشت و سلامت محصولات که در اختیار شهروندان قرار می‌گیرند را تأمین کنیم.

وی ادامه داد: قرار است در این طرح ۲۹ واحد بسته بندی و کارخانه فرآوری، چهار هزار و ۱۰۹ مرکز عرضه و پخت فرآورده‌های خام پروتئینی، هشت کشتارگاه طیور و ۲۳ کشتارگاه دام مورد بازدید و رصد بهداشتی کارشناسان دامپزشکی استان قرار گیرند.

عسکری‌فرد با اشاره به استقرار دامپزشک و کارشناس کشتارگاه‌ها در این واحدها علاوه بر بازدید کارشناسان دامپزشکی بخش دولتی گفت: فعالیت‌ها در کشتارگاه‌های دام به صورت روزانه و در کشتارگاه‌های طیور به صورت شبانه رصد می‌شوند.

وی افزود: دامپزشکی استان خوزستان ضمن بازدید و نظارت بهداشتی بر فعالیت مراکز مورد نظر در صورتی که با مواردی غیربهداشتی برخورد کند موضوع را به مراکز قضایی ارجاع می‌دهد تا تصمیم لازم برای برخورد قانونی با آنها همچون جریمه، پلمب و یا هرگونه برخورد دیگر گرفته شود.

سرپرست دامپزشکی خوزستان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی مانند عرضه گوشت قرمز بدون چربیچسب ششانه‌ماه لاشه و عرضه مرغ قطعه بندی شده فاقد هویت را به شماره ۰۶۱-۳۳۳۶۱۳۳۰۰ دفتر نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی دامپزشکی استان اطلاع دهند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان: مديرواعمل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

عملیات افزایش ظرفیت پست ۴۰۰ کیلوولت ارجان بهیجان

آغاز شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: عملیات افزایش ظرفیت پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت ارجان شهر بهیجان آغاز شد. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محمود دشت بزرگ اظهار کرد: با هدف آماده‌سازی و افزایش ظرفیت شبکه برای پیک مصرف تابستان ۱۴۰۲، پروژه افزایش ظرفیت پست ۴۰۰ کیلوولت ارجان از پست‌های مهم منطقه در بحث پایداری شبکه، آغاز شده است.

وی افزود: بدین منظور یک ترانس ۳۱۵ مگاولت‌آمپری جایگزین ترانس ۲۰۰ مگاولتی موجود در پست ارجان خواهد شد و ۱۱۵ مگاولت آمپر افزایش ظرفیت صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این افزایش ظرفیت، ۱۲۰۰ میلیارد ریال است، تصریح کرد: در حال حاضر دموثاژ ترانس موجود در پست در حال انجام است و ترانس ۳۱۵ مگاولت آمپری با ۲۷۵ تن وزن برای موثاژ و نصب، در مسیر حمل به پست (اهواز به بهیجان) قرار دارد.

دشت بزرگ با بیان اینکه تلاش بر این است که تا پایان سال جاری عملیات نصب و برق‌داری انجام و پست وارد مدار

جنوب ایران

شود، اضافه کرد: این افزایش ظرفیت کمک خواهد کرد که شبکه برق ناحیه ارجان (شرق خوزستان) که یک منطقه صنعتی است و شهرستان بهمنی استان کهگیلویه و بویراحمد از پایداری بهتری برخوردار شود.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد:

امسال بیش از ۱۸۷ کیلومتر شبکه گاز در کهگیلویه و بویراحمد اجرا شد



مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال بیش از ۱۸۷ کیلومتر شبکه گاز در سطح استان اجرا شده که از این میزان ۱۲ کیلومتر شبکه شهری و ۱۷۵ کیلومتر شبکه روستایی بوده است.

ریحان بهادر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: درمجموع شبکه گاز اجرا شده در استان تاکنون به پنج هزار و ۳۰۴ کیلومتر رسیده که از این میزان یک هزار و ۶۰۷ کیلومتر شبکه گاز شهری و سه هزار و ۶۹۷ کیلومتر شبکه روستایی است.

وی با اشاره به شمار سال ۱۴۰۱ که توسط مقام معظم رهبری به عنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین مزین شده، افزود: یکی از مهم‌ترین اهداف و برنامه‌های گاز کهگیلویه و بویراحمد روستاهای باقیمانده استان در مناطق کوهستانی و سخت گذراتس.

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هم‌اکنون ۱۸ شهر استان گاز دارند و یک هزار و ۴۱ روستا به شبکه گاز متصل شده و با تلاش‌های صورت گرفته در آینده‌ای نزدیک استان به استان سبز تبدیل خواهد شد.

بهادر ابراز کرد: تمداد مشترکان گاز طبیعی کهگیلویه و بویراحمد که از این سوخت پاک بهره‌مند شده‌اند بیش از ۲۲۱ هزار مشترک است.

با افزایش سقف گازرسانی به هر خانوار از ۱۲ میلیون تومان به ۴۵ میلیون تومان برخی روستاهای کهگیلویه و بویراحمد که به دلیل دوری مسافت مشمول گازرسانی نمی‌شدند حالا واجد شرایط پیوستن به شبکه گاز شده‌اند.

کهگیلویه و بویراحمد با جمعیتی حدود ۷۲۶ هزار نفر دارای یکپارز و ۶۷۶ روستای دارای سکنه بر اساس سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ است.

معاون آموزش و پرورش استان خبر داد؛

تعیین ۱۲ پایگاه و ۱۶۳ آموزشگاه برای اسکان مسافران نوروزی ۱۴۰۲ کهگیلویه و بویراحمد

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و منابع اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد از تعیین ۱۲ پایگاه و ۱۶۳ آموزشگاه در قالب ۱۲۶۱ کلاس برای طرح اسکان مسافران نوروزی ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش ایسنا، ایمان سبحان نژاد در نشست ستاد اسکان اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در راستای اجرای سیاست‌های وزارتی در حوزه اسکان مسافران نوروزی، آموزش وپرورش استان ۱۶۳ آموزشگاه با ۱۲۶۱ کلاس برای تحقق این هدف و رفاه حال فرهنگیان مسافر مهیا کرده است.

وی با بیان اینکه کلاس‌های درس در مدارس منتخب بر اساس نوع امکانات درجه بندی شده‌اند، افزود: ۲۷ کلاس ویژه، ۳۰۸ کلاس در گروه الف، ۵۲۴ کلاس در گروه ب و ۲۴۸ کلاس در گروه ج با توجه به امکانات رفاهی که دارند درجه بندی و در اختیار مسافران نوروزی قرار می‌گیرند. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و منابع اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: اجرای طرح اسکان نوروز ۱۴۰۲ از هفته آخر اسفندماه شروع خواهد شد.

سبحان نژاد تصریح کرد: جهت رفاه حال مسافران و آشنایی آنان با مراکز دیدنی استان کهگیلویه و بویراحمد با همکاری میراث فرهنگی پوستر اماکن مذهبی، تاریخی، زیارتگاه‌ها و مراکز تفریحی در مراکز اسکان در دسترس مسافران قرار خواهد گرفت و نسخه پی دی اف آن در شبکه اطلاع‌رسانی شاد در دسترس همگان قرار خواهد گرفت.